INDICAÇÃO Nº 620/2012
Solicita a colocação de um playground na Praça João Pocciotti, localizada no Jardim Meny.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de um playground na Praça João Pocciotti, localizada no Jardim Meny (fotos anexas).

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar um local adequado para o lazer e diversão das crianças, pois atualmente a referida praça se encontra em estado de abandono e a população está preocupada com esta situação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de maio de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2012 - 14:28:32 03055/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário